Кота корниз – 10 м.
Изготвена е пазарна оценка от сертифициран оценител Гергана Дончева за

определяне на пазарната стойност на общинския имот УПИ  XII-134,  кв.№  19,  с площ
790 кв.м., съставляващ поземлен имот с идентификатор 39791.6003.134, в размер на 126
468,00 лева  /сто двадесет и шест хиляди четиристотин шестдесет и осем лева/ без
ДДС. Изчислената пазарна стойност на един кв. м. – 160,00 лева.

Валидност на оценката 03.02.2026 год.

СО–район „Панчарево“ дава положително становище по направеното искане.
Считам,  че е възможно изкупуване на УПИ  XII-134,  кв.№  19,  съставляващ